
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради
восьма сесія восьмого скликання

від 16.03.2021 року № ІЬ8>

Про внесення змін до 
бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади 
на 2021 рік

06512000000 
(код бюджету)

Заслухавши «Інформацію про внесення змін до бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021 рік» заступника начальника фінансового 
управління Коростишівської міської ради Єрмак Н.П. (додається) та враховуючи 
рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, 
комунальної власності, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Спрямувати на проведення видатків 39 274,00 грн. залишків коштів 
загального фонду бюджету міської територіальної громади.

2. Внести зміни до рішення четвертої (позачергової) сесії восьмого 
скликання (перше пленарне засідання) міської ради від 23.12.2020 року № 16 
«Про бюджет Коростишівської міської територіальної громади на 2021 рік» зі 
змінами та доповненнями внесеними рішенням сьомої сесії восьмого скликання 
міської ради від 16.02.2021 року № 103 «Про внесення змін до бюджету 
Коростишівської міської територіальної громади на 2021 рік», а саме:

2.1. У підпункті 1.2. пункту 1 цифрами 237 882 697,66 гривень, 232 087 002,80 
гривень, 5 795 694,86 гривень, замінити цифрами 237 921971,66 гривень, 
232 075 002,80 гривень, 5 846 968,86 гривень.

2.2. Підпункти 1.З., 1.4. пункту 1 викласти в новій редакції:
«1.3. Установити в цілому дефіцит загального фонду бюджету міської 

територіальної громади у сумі 868 401,80 гривень, згідно з додатком 2 до цього 
рішення, з них:



- профіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у 
сумі 3 574 123,65 гривень, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду).

- дефіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у сумі 
4 442 525,45 гривень, джерелом покриття якого є використання вільного залишку 
бюджетних коштів бюджету міської територіальної громади;

1.4.Установити дефіцит спеціального фонду бюджету міської 
територіальної громади у сумі 3 635 968,86 гривень, джерелом покриття якого 
визначити надходження із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) у сумі 3 574 123,65 гривень та використання вільного залишку бюджетних 
коштів бюджету міської територіальної громади у сумі 61 845,21 гривень, який 
виник станом на 01.01.2021 року».

3. У пункті 5 цифри 18 858 456 гривень, замінити цифрами 21 520 301,21 
гривень.

4. Додатки № 1.1, 2, 3, 4, 6 до рішення четвертої (позачергової) сесії восьмого 
скликання (перше пленарне засідання) міської ради від 23.12.2020 року № 16 «Про 
бюджет Коростишівської міської територіальної громади на 2021 рік» зі змінами та 
доповненнями внесеними рішенням сьомої сесії восьмого скликання міської ради 
від 16.02.2021 року № 103 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021 рік» викласти в новій редакції (додається).

5. Дане рішення набирає чинності з 16 березня 2021 року.

6. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Міський голова І.М. Кохан



Додаток № 1.1.
до рішення 8 сесії міської ради VIII скликання 
від 16.03.202 1 року № і 38

Інші субвенції з місцевих бюджетів до бюджету міської територіальної громади на 2021 рік
06512000000 
(код бюджету)

грн.

Місцевий 
бюджет 3 якого 

надається 
субвенція

Призначення субвенції Всього
Загальний

фонд
Спеціальний

фонд

І 2 3 4 5

Обласний
бюджет

Житомирської
області

На поточні видатки для КНП «Коростишівська Центральна районна 
лікарня ім.. Д.І. Потєхіна» Коростишівської міської ради на 
придбання обладнання та меблів для відділення екстреної медичної 
допомоги

100 000 100 000

на пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 18 600 18 600

Всього: 118 600 118 600 0

Бюджет
Старосілецької

сільської
територіальної

громади

КНП « Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Коростишівської міської ради на заробітну плату з нарахуванням 
0,25 ст. санітарки ФП с. Садове та 0,25 ст. санітарки с. Травневе

40 500 40 500

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Коростишівської міської ради (на придбання туберкуліну) 7 550 7 550

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Коростишівської міської ради (на пільгові рецепти для хронічно 
хворих)

77 700 77 700

КУ Центру «КРОЇ» Коростишівської міської ради на надання 
реабілітаційних послуг дітям та особам з інвалідністю 
Старосілецької сільської територіальної громади

19 250 19 250

Комунальна установа ” Обєднаний трудовий архів" 
Коростишівської міської ради на поточні видатки

7 500 7 500

Всього: 152 500,00 152 500,00 0,00

Бюджет
Глибочицької

сільської
територіальної

громади

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Коростишівської міської ради па заробітну плату з нарахуваннями 
плату

68 390 68 390

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Коростишівської міської ради на оплачу енергоносіїв 50 000 50 000

КПП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Коростишівської міської ради на оплату ліків та пільгових рецептів 20 000 20 000

КНП «Коростишівська Центральна районна лікарня ім.. Д.І. 
Потєхіна» Коростишівської міської ради на оплату енергоносіїв 100 000 100 000

КНП «Коростишівська Центральна районна лікарня ім.. Д.І. 
Потєхіна» Коростишівської міської ради на оплату ліків та 
пільгових рецептів

15 000 15 000

КУ «Центру комплексної реабілітації для дітей та осіб з 
інвалідністю» Коростишівської міської ради на утримання осіб з 
інвалідністю

38 510 38 510

Всього: 291 900,00 291 900,00 0,00

ВСЬОГО: Xі 563 000,00 563 000,00 0,00

/

Секретар міської ради



ФІНАНСУВАННЯ
бюджету міської територіальної громади на 2021 рік

06512000000

Додаток №2
до рішення 8 сесії міської ради VIII скликання

від 16.03.2021 року № т

(код бюджету)

(гри.)

Код Найменування згідно 
з Класифікацією фінансування бюджету

Усього Загальний
фонд

С п е ц і а л ь н и м  ф о н д

усього
у точу ЧИСЛІ 

бюлжсі 
|>ОІННТк'у

І 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора
200000 Внутрішнє фінансування 4 504 370,66 868 401,80 3 635 968,86 3 574 123,65

206000 З м ін и  о б с я г ів  д е п о з и т ів  і ц ін н и х  п а п е р ів , щ о  в и к о р и с то в у ю т ь с я  

д л я  у п р а в л ін н я  л ік в ід н іс т ю

0,00 0,00 0,00 0,00

206110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 22 000 000,00 20 000 000,00 2 000 000,00 1 797 477,00

206210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -22 000 000,00 -20 000 000,00 -2 000 000,00 -1 797 477,00

208000 Ф ін а н с у в а н н я  за р а х у н о к  з м ін и  з а л и ш к ів  к о ш т ів  б ю д ж е т ів 4 504 370,66 868 401,80 3 635 968,86 3 574 123,65

208100 На початок періоду 4 776 463,57 4 492 525.71 283 937,86 8 365,35

208200 На кінець періоду 272 092,91 50 000,26 222 092,65 8 365,35

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

0,00 -3 574 123,65 3 574 123,65 3 574 123,65

X Загальне фінансування 4 504 370,66 868 401,80 3 635 968,86 3 574 123,65

Фінансування за типом боргового зобов’язання
600000 Фінансування за активними операціями 4 504 370,66 868 401,80 3 635 968,86 3 574 123,65

601000 З м ін и  о б с я г ів  д е п о з и т ів  і ц ін н и х  п а п е р ів , щ о  в и к о р и с то в у ю т ь с я  

д л я  у п р а в л ін н я  л ік в ід н іс т ю

0,00 0,00 0,00 0,00

601110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 22 000 000,00 20 000 000,00 2 000 000,00 1 797 477,00

601210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -22 000 000,00 -20 000 000,00 -2 000 000,00 -1 797 477,00

602000 З м ін и  о б с я г ів  б ю д ж е т н и х  к о ш т ів 4 504 370,66 868 401,80 3 635 968,86 3 574 123,65

602100 На початок періоду 4 776 463,57 4 492 525,71 283 937,86 8 365,35

602200 На кінець періоду 272 092.91 50 000,26 222 092.65 8 365,35

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

0,00 -3 574 123,65 3 574 123,65 3 574 123,65

X Загальне фінансування 4 504 370,66 
____________

868 401,80 3 635 968,86 3 574 123,65

Секретар міської ради Ю.Л. Сарапійчук



РОЗПОДІЛ

Додаток №3
до рішення 8 сесії міської ради VIII скликання

від 16.03.2021 року №

видатків бюджету міської територіальної громади на 2021 рік
06512000000

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Т и пової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Наимеїу ванни

головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки

споживання

3 н и х

в и д а т к и

р о з в и т к у
усього

у тому ЧИСЛІ 

бюджет 

розвитку

видатки

споживання

3 н и х

в и д а т к и

р о з в и т к у
о п л а т а

п р а ц і

комунальні 

послуги та 

енергоносії

о п л а т а

п р а ц і

комунальні 

послуги та 

енергоносії

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Коростишівська міська рада 44 582 781,00 36 871 781,00 19 084 010,00 979 600,00 7 711 000,00 3 402 845.21 3 191 000,00 211 845,21 0,00 0,00 3 191 000,00 47 985 626,21

0110000 Коростишівська міська рада 44 582 781,00 36 871 781,00 19 084010,00 979 600,00 7 711 000,00 3 402 845.21 3 191 000,00 211 845,21 0,00 0.00 3 191 000,00 47 985 626,21

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 20 241 265,00 20 241 265,00 15 108 710,00 872 800,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0.00 0,00 0.ЇК) 40 000,00 20 281 265,00

0110150 0150 0 111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі ї ї  створення), міської, селищної, 
сільської рад

10 Х96 510.00 19 896 510.00 15 108 710,00 872 800.00 0.00 40 000.00 40 000,00 0.0(1 0.00 0.00 40 000.00 19 936510,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 339 500.00 339 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ().()() 0.00 0.00 0.00 339 500,00

0110191 0191 0160 Проведення місцевих виборів 5 255.00 5 255.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 255,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 5 993 700.00 5 993 700,00 0,00 0.00 0,00 80 000.00 80 000,00 0,00 0,00 0.00 80 000,00 6 073 700,00

0 1 1 2 0 1 0 2 0 1 0 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

2 894 401.00 2 894 401.00 0.00 0.00 0.00 80 000.00 80 000,00 0.00 0.00 0.00 80 000.00 2 974 401,00

0 1 1 2 1 1 1 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

876 419.00 876 419.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ().()() ().()() 0.00 0.00 876 419,00

0112142 2142 0763
Програми і централізовані заходи боротьби з 
туберкульозом

305 030.00 305 030.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 305 030,00

0112144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на 
цукровий та нецукровий діабет

1015 000.00 1015 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 1 015 000,00

0112146 2146 0763
Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань

902 85000 907 8М) 00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 902 850,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

7 616 816,00 7616816,00 3 893 300,00 102 800,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 7 616 816,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку

250 000.00 250 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 250 000,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

! 560 000.00 1 560 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 560 000,00

0113050 3050 1070

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

18 600,00 18 600.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 18 600,00



0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

3 406 6] 4.00 3 406 614.00 2 603 700.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 406 614,00

0113105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю

І 025 916.00 1 025 016.00 703 300,00 52 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 025 916,00

0113111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних життєвих 
обставинах, підтримка функціонування дитячих 
будинків сімейного типу та прийомних сімей

60 ооо.оо 60 000.00 0.00 0.00 0.00 ().()() 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60 000,00

0113121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб

405 6X6.00 405 6X6.00 406 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 495 686,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інзалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

70 ООО.ОО 70 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (1.00 70 000,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх справ 
та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово- 
комунальних послуг

300 000.00 300 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 300 000,00

0113242 3242 1090
інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

430 000.00 430 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 430 000,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 8 711 (НК).(Н) 1 000 000,00 82 000.00 4 000,00 7 711 000,00 850 000,00 850 000.00 0,00 0.00 0,00 850 000.00 9 561 000,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

1 070 000.00 4 0 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 930 000.00 750 000.00 750 000,00 0.00 0 .0 0 0 .0 0 7 5 0 ООО.ОО 2 720 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 6 741 000.00 0 6 0 000.00 82 000,00 4 000.00 5 7X1 000.00 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 6 741 000,00

0116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 
житла та приміщень для розвитку сімейних та 
інших форм виховання, наближених до сімейних, 
та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 
числа

0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 100 000.00 100 000.00 0.00 0 .0 0 0 .0 0 1 0 0 0 0 0 .0 0 100 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 2 020 000.00 2 020 000.00 0,00 0,00 0.00 2 221 000.00 2 221 000.(К) 0,00 0.00 0.00 2 221 000.00 4 241 000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 135 000.00 135 000.00 0,00 0 .0 0 0 .0 0 135 000.00 135 000,00

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 ххо 000.00 880 000.00 0,00 0 .0 0 0 .0 0 ххо 000.00 880 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

0 .0 0 0.00 0 .0 0 0.00 0 .0 0 40 000.00 40 000.00 0.00 0 .0 0 0 .0 0 40 000.00 40 000,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2 020 000.00 2 0 2 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 N7 000.00 11 1 7 000.00 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1117 000.00 3 137 000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 49 000.00 49 000.00 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 49 000.00 49 000,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 845,21 0,00 211 845,21 0 .0 0 0,00 0,0(1 211 845,21

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів

0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 211 845.21 0 .0 0 211 845,21 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 211 845,21

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської м іської ради

167 121 504.80 167 121 504.80 126 754 863,00 6 517 290,00 0.00 2 093 1 23.65 1 493 123.65 600 000,00 0,(Ю 0,00 1 493 1 23.65 169 214 628,45

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради

167 121 504.80 167 121 504,80 126 754 863,00 6 517 290,00 0.00 2 093 123.65 1 493 123,65 600 000,00 0,00 0,00 1 493 1 23,65 169 214 628,45

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1 097 680,00 1 097 680,00 891 700,00 9 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 097 680,00



0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 047  0 X0.00 1 097  6 X0.00 891 700.00 9 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ().()() 0.00 1 097 680,00

1000 ОСВІТА 163 439 174.80 163 439 1 74.80 123 856 863,00 6 450 790,00 0,00 2 053 849.65 1 453 849.65 600 000.00 0,00 0.00 1 453 849,65 165 493 024,45

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти ЗО Х43 0 X0.00 ЗО 843 9 X0.00 2Х Х 71 146.00 2 364 130.00 ().()() 300 ооо.оо 0.00 300  0 0 0 .00 0.00 0.00 0.00 40 343 989,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

24 37З З ' О.ОО 24 322 330.00 ІЗ  104 021.00 3 847  130.00 0.00 161 70().!'(' 61 700.00 іо о  омо .:;'‘ 0.00 61 700.00 24 484 250,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

Х 5 703 700.00 83 703 700.00 70 193 820.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 85 703 700,00

0611061 1051 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

000  X 5 4.80 990  834.80 0.00 0.00 0.00 1 392 !4 ‘>/л ! 392 149.63 0.00 0.00 ! 392 149.63 2 383 004,45

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

7 440  720.00 7 449  720.00 3 877 330.00 166 600.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 7 449 720,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти

1 277 730.00 ! 277 730.00 991 730.00 12 910.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 277 750,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 12 070.00 12 670.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12 670,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

З ІХ  120.00 З ІХ  120.00 182 380.00 47  700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ().()() 318 120,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції

1 499  000.00 1 499  000.00 1 227 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 499 000,00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників

! 203 920.00 1 203 920.00 963 890.00 12 280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 205 920,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання 
держазної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

X 14 001.00 814 901.00 443 106,00 0.00 0.00 о.оо 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 814 901,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА 1 СПОРТ 2 584 650,00 2 584 650,00 2 006 300,00 57 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 584 650,00

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл

2 3X4 030.00 2 3 X4 630.00 2 006  300.00 37 000.00 0.00 о.оо 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 584 650,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 39 274,00 39 274.00 0.00 0,00 0,00 39 274,00 39 274,00

0617363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39 274.00 39 274.00 0.00 0.00 0.00 39  274.00 39 274,00

1000000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради

17 601 878,00 17 601 878.00 13 351 919,00 918 439.00 0,00 351 000.00 0.00 351 000.00 288 000,00 0,00 0,00 17 952 878,00

1010000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
м іської ради

17 601 878,00 17 601 878.00 13 351 919,00 918 439,0<1 0,00 351 000.00 0,00 351 000,00 288 000,00 0,00 0,00 1 7 952 878,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 799 028,00 799 028,00 628 600,00 20 748.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 799 028,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

799 028.00 799 028.00 628  600.00 20  748.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 799 028,00

1000 ОСВІТА 8 522 442.00 8 522 442.00 6 696 300,00 318 034.00 0,00 351 000.00 0,00 351 000.00 288 000,00 0.00 0,00 8 873 442,00

1011080 1080 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими 
школами

8 322 442.00 8 322 442.00 6 696  300,00 318 034.00 0,00 331 000 .0(1 0,00 331 000.00 288 000,00 0.00 0.00 8 873 442,00

4000 КУЛЬТУРА 1 МИСТЕЦТВО 8 280 408,00 8 280 408.00 6 027 019,00 579 657,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 8 280 408,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 2 319  682.00 2 319  682.00 1 880 919,00 47 947,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 (),()() 2 319 682,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 167 836.00 167 836.00 134 400,00 2 636.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 167 836,00



1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закпадів

3 8 5 5 9 9 4 .0 < 3 8 5 5 9 9 4 .0 0 2 5 9 0 6 0 0 .0 0 5 0 Х 3 2 6 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 855 994 ,(МІ

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва

І 7 X 6 Х 9 6 .(К 1 7 X 6 Х 9 6 .0 0 1 42 1 1 0 0 .0 0 2 0 7 4 Х.ОО о.оо 0.00 0.00 0.00 0 .0 0 0.00 0.00 1 786 896,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 15 0 0 0 0 .0 0 15 0 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150 000,00

3700000
Фінансове управління Корости ш і вської 
м іської ради

2 76.8 839,00 2 673 653.00 1 537 364,00 54 650,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 768 839.00

3710000
Фінансове управління Коростишівської 
м іської ради

2 76.8 839,00 2 673 653,00 1 537 364,00 54 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 768 839,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 2 618 653.00 2 618 653,00 1 537 364,00 54 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 618 653,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2 6 ІК 6 5 3 .0 0 2 6 IX 6 5 3 .0 0 1 5 3 7 3 6 4 .0 0 54 6 5 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 618 653,00

8700 РЕЗЕРВНИЙ ФОНД 95 186.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 186,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 9 5 1X 6 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,0 0 0.00 0.00 95 186.00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 55 000.00 55 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000.00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

55 0 0 0 .0 0 5 5 0 0 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0.00 0.00 55 000.00

X X X УСЬОГО 232 075 002.80 224 268 816,80 160 728 1 5 6 .0 0

____ 2 ____4
/ / Я  469 979,00 7 711 000.00 5 846 968,86 4 684 1 23.65 1 162 845,21 288 000,00 0,00 4 684 123,65 237 921 971.66

Секретар міської ради С Ю.Л. Сарапійчук



Міжбюджетні трансферти на 2021 рік
______________________ 06512000000

(код бюджету)

1. Показники ічіжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Додаток № 4
до рішення 8 сесії міської ради VIII скликання

від 16.03.2021 року №

(грн.)

Код Класифікації доходу 
бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  надавала міжбюджетного трансферту Усього у тому числі на:

І 2 3 4

І. Трансферти до загального фонду бюджету
41020100 Базова дотація 24 437 500,00

«жюооооооо Державний бюджет України 24 437 500,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 85 703 700,00

99000000000 Державний бюджет України 85 703 700,00

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

2 914 500,00

О б К Ю ОО ОО ОО Обласний бюджет Житомирської області 2 662 400,00

06555000000 Бюджет Харитонівської сільської територіальної громади 30 000,00

06556000000 Бюджет Старосілецької сільської територіальної громади 222 100,00

41051000 С убвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції

1 499 000,00 заробітну плату з нарахуваннями педагогічних працівників інклюзивно- 

ресурсних центрів

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 499 000,00 1499000

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми погребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

814 901,00
оплату за проведення корекційно 

розвигкових занять і придбання 

спеціальних засобів корекції для учнів 

інклюзивних класів закладів загальної 

середньої освіти

оплату за проведення корекційно- 

розвиткових занять і придбання 

спеціальних засобів корекції для 

вихованців інклюзивних груп 

закладів дошкільної освіти

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 814 901,00 216236 109725 324353 164 587

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 563 000,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 118 600,00



Код Класифікації доходу 
бюджету /

Код бюджет)

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  наданача міжбюджетного трансферту Усього у тому числі на:

1 2 3 4
06544000000 Бюджет Глибочицької сільської територіальної громади 291 900,00

06556000000 Бюджет Старосілсцької сільської територіальної громади 152 500,00

41055000 С убвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у 
системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

1 000 000,00
лікування хворих на цукровий і нецукровий діабет

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 000 000,00 1 000 000

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 116 932 601,00

X загальний фонд 116 932 601,00

X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

(гри.)

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету /
Код бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків ги 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4

1. Трансферти із загального фонду бюджету
3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів
55 000,00

99000000000 Державний бюджет України 55 000,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету
X УСЬОГО за розділами 1 ,11, у тому числі: 55 000,00

X загальний фонд 55 000,00

X спеціальний фонд
-------------------------------------------------------------------------------А ------------------------------------------

0,00

Секретар міської ради Ю.Л. Сарапійчук



Додаток №6
до рішення 8 сесії міської ради VIII скликання

від 16.03.2021 року №

Розподіл витрат бюджету міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році
06512000000

Код П рограм ної 

класиф ікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюдж ету

Код Т и пово ї 

програмної 

класиф ікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код

Ф ункц іон ал ьно ї 

класиф ікації 

видатків та 

кредиту ванни 

бюджету

Н айм енування

головного розпорядника кош тів м ісцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бю дж етно ї 

програми згідно з Т и по во ю  програм ною  класиф ікацією  

видатків та кредитування м ісцевого бюджету

Н айм еш  ванни

м ісцсвої/репонадьної програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено м ісцеву регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі бю джет 

розвитку

1 т 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Коростишівська міська рада

П рограм а
соц іально-

ек оном ічн ого
розвитку

н асел ен и х пунктів  
К ор ости ш ів ськ о ї 

м іськ о ї ради на 
2021 рік

Р іш ен ня 4 
(позачергової*) сесії 

м іськ ої ради V III 
ск л ик ан ня (перш е  

п л енар н е  
засідан н я) від  

23.12 .2020  року  
№ 17

21 370 301,21 17 822 456,00 3 547 845,21 140 000,00

0110000 Коростишівська міська рада 21 370 301,21 17 822 456,00 3 547 845,21 140 000,00

0110150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

40 000,00 0 ,0 0 4 0  0 0 0 , 0 0 4 0  0 0 0 , 0 0

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 332 000,00 3 3 2  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

0113032 3 0 3 2 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку 250 000,00 2 5 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 .0 0

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом 
окремим категоріям громадян 1 560 000,00 1 5 6 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

0113104 3104 1020
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які 
не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, 
інвалідністю

3 406 614,00 3 4 0 6  6 1 4 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

0113105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з 
інвалідністю 968 156,00 9 6 8  1 5 6 ,0 0 0 , 0 0 0 .0 0

0113111 3111 1040
Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, які опинились у 
складних життєвих обставинах, підтримка функціонування дитячих 
будинків сімейного типу та прийомних сімей

60 000,00 6 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

0113121 3121 1040 Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб 495 686,00 4 9 5  6 8 6 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

70 000,00 7 0  0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0

0113180 3180 1060
Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової служби, 
органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг

300 000,00 3 0 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 430 000,00 4 5 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства 3 120 000,00 1 9 7 0  0 0 0 , 0 0 1 1 5 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0



Код П рограм ної 

класиф ікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Т и по во ї 

програмної 

класиф ікації 

видатків та 

кредитування 

м ісцевого 

бюджету

Код

Ф ункц іон ал ьно ї 

класиф ікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Н айм сн \ванни

ю до вн ого  розпорядника кош тів м ісцевого бю дж ету/ 

відповідального виконавця, найменч ванни бю дж етно ї 

програми згідно з Т иповою  програм ною  класиф ікацією  

видатків та кредитування м ісцевого бюджету

Найменування

м ісцсво ї/рспонадьно ї програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено міецсвч регіональну 

програму

У с ь о го Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у том у числі бю джет 

розвитку

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

П рограм а
соц іально-

ек оном ічн ого
розвитку

н аселених пунктів  
К ор ости ш ів ськ о ї 

м іськ о ї ради на 
2021 рік

Р іш ення 4 
(п озач ер гової) сесії 
м іськ ої ради  V III 

ск л ик ан ня (п ерш е  
п л енар н е  

засідан н я) від  
23.12 .2020  року  

№ 17

5 960 000,00 5 9 6 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

0116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень 
для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа

100 000,00 0 ,0 0 100 000,00 100 000,00

0117310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунального господарства 880 000,00 0 .0 0 880 000,00 0,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 
за рахунок коштів місцевого бюджету 3 137 000,00 2 0 2 0  0 0 0 ,0 0 1117 000,00 0,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на 
неї 49 000,00 0 .0 0 49 000,00 0,00

0118330 8330 0540 Інша д ія л ь н ість  у сф ер і екології та охорони природних ресурсів 211 845,21 0 .0 0 211 845,21 0,00

1000000 Відділ культури та туризму Коростишівської м іської ради 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00
1010000 Відділ культури та туризму Коростишівської м іської ради 1 50 000,00 150 000,00 0,00 0,00
1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 150 000,00 1 5 0  0 0 0 . 0 0 0,00 0,00

X X X УСЬОГО X 21 520 301,21 1 7 972 456,00 3 547 845,21 140 000,00

Секретар міської ради . -----р Ю.Л. Сарапійчук



УТОЧНЕНА
інформація про внесення змін до бюджету Коростишівської 

міської територіальної громади на 2021 рік 
на 16.03.2021р.

1. Залишок коштів по субвенції на соціально-економічний розвиток в сумі 39 274,00 грн., 
спрямувати на «Капітальний ремонт фасаду будівлі комунальної установи «Коростишівський 
інклюзивно-ресурсний центр» за адресою вул.. Шевченка, 12а в м. Коростишів.

2. Кошти з депутатського фонду в сумі 100 000,00 грн. спрямувати на виплату матеріальної 
допомоги громадянам в грошовій формі згідно депутатських висновків.

3. Кошти передбачені в бюджеті на ліквідацію стихійних сміттєзвалищ в сумі 211 845,21 грн. 
спрямувати на:
- придбання металевих баків для ТВП в КП «Коростишівський комунальник» - 50 000,00 грн.
- на ліквідацію стихійних сміттєзвалищ як трансферти комунальним підприємствам -  
161 845,21 грн.

4. Кошти, передбачені в кошторисі міської ради на зрізання (кронування) дерев в сумі 
50 000,00 грн. спрямувати як трансферти КП «Коростишівська комунальна служба» на 
зрізання (кронування) дерев.

5. Кошти, передбачені в кошторисі ЗОШ №1 по загальному фонду для придбання обладнання 
шкільної їдальні в сумі 12 000,00 грн. спрямувати до спеціального фонду для придбання 
обладнання шкільної їдальні ЗОШ №1.

6. Кошти передбачені в кошторисі КУ «Центр надання соціальних послуг» по КТКВК МБ 
0113104 в сумі 245 686,00 грн. на виплату заробітної плати з нарахуваннями перемістити на 
КТКВК МБ 0113121 на виплату заробітної плати з нарахуваннями КУ «Центр надання 
соціальних послуг».

Заступник начальника 
фінансового управління Надія ЄРМАК


